
Determinazione Dirigenziale

n. 1649 del 31/12/2019

Settore Servizi Tecnici

Servizio Edilizia

OGGETTO: Proroga incarichi degli Posizione Organizzativa del Settore Servizi Tecnici

Allegati: No

Riscontro di bilancio: No

 
Atto soggetto a pubblicazione: Si

Servizi Interessati: 
RSU 
Servizio Affari del Personale 
Servizio Amministrativo 
Servizio Edilizia 
Servizio Trasp. Autop. Patr. 
Servizio Viabilità 

Classifica/Fascicolo: 03.D3.A0 - 00000000001

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 T
IE

Z
Z

I C
L

A
U

D
IO



Determinazione Dirigenziale

n. 1649 del 31/12/2019

IL DIRIGENTE

RICHIAMATI,  integralmente,  i  contenuti  delle  proprie  precedenti  Determinazioni  Dirigenziali, 
concernenti il conferimento dei seguenti incarichi di Posizione Organizzativa afferenti il Settore 
Servizi Tecnici fino al 31 dicembre 2019:
- D.D. 540 del 21/05/2019 concernente l’incarico di Posizione Organizzativa  del Servizio Viabilità 
al geom. Fiordelli Carlo;
-  D.D.  539  del  21/05/2019  concernente  l’incarico  di  Posizione  Organizzativa  del  Servizio 
Amministrativo alla Sig.ra Raspanti Laura;
-  D.D.  548  del  21/05/2019  concernente  l’incarico  di  Posizione  Organizzativa  del  Servizio 
Trasporto Pubblico Locale – Autoparco – Patrimonio al dott. Visi  Nicola Massimiliano;
- D.D. 540 del 21/05/2019  concernente l’incarico di Posizione Organizzativa del Servizio Edilizia 
all’ing. Mori Paolo;

RICHIAMATO quanto disposto con Decreti della Presidente n. 139 “Conferma incarichi Dirigenti 
Provinciali” del 24 dicembre 2019, come integrato con Decreto della Presidente n. 140 del 30 
dicembre 2019, ed al fine di dare attuazione a quanto nello stesso stabilito nonché  assicurare la 
prosecuzione della funzionalità dell’Ente;

RICORDATO che con i Decreti riportati al capoverso precedente, la Presidente ha prorogato, fino 
al 31 marzo 2020, nella persona di chi scrive, la titolarità del Settore Servizi Tecnici; 

VISTO l’art. 107, comma 3, del Decreto Legislativo in data 18/08/2000, n. 267;

ESPRESSO  il  proprio parere favorevole, come Responsabile dell’Ufficio proponente, in ordine 
alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

DETERMINA

1. DI PROROGARE,  per le motivazioni sopra riportate, nella sua qualità di  Dirigente del 
Settore Servizi Tecnici, la durata dell’incarico delle seguenti Posizioni Organizzative, al 
momento, fino al 31 marzo 2020, fatta salva la potestà di proroga, laddove ne ricorrano le 
condizioni, al massimo, fino alla data del 21 maggio 2022;
- incarico di Posizione Organizzativa  del Servizio Viabilità al geom. Fiordelli Carlo;
-  incarico  di  Posizione  Organizzativa  del  Servizio  Amministrativo  alla  Sig.ra  Raspanti 
Laura;
- incarico di Posizione Organizzativa del Servizio Trasporto Pubblico Locale – Autoparco – 
Patrimonio al dott. Visi  Nicola Massimiliano;
- incarico di Posizione Organizzativa del Servizio Edilizia all’ing. Mori Paolo;

2. DI  STABILIRE  che  resta  confermato  quanto  altro  stabilito  nella  propria  precedenti 
Determinazione Dirigenziale richiamate in premessa.

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 T
IE

Z
Z

I C
L

A
U

D
IO



Determinazione Dirigenziale

n. 1649 del 31/12/2019

Il Dirigente
(Ing. Tiezzi Claudio)

 

Il documento è stato firmato da: TIEZZI CLAUDIO
Tale firma è stata verificata con esito positivo al momento dell'elaborazione del documento in data 31-12-2019
Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto e conservato presso l'Amministrazione scrivente
in conformità delle regole tecniche di cui all'art. 71 del d.lgs. 82/2005 (art. 3bis d.lgs.82/2005).


